2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 февраля 2018 г.	01-321-а
от __________________________ № _________

	Об утверждении перечня общественных территорий Тихвинского городского поселения, отобранных  для проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий для благоустройства в 2018 году

	[bookmark: _GoBack]21, 0400 ОБ

В соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года №169 «О внесении изменений в правила предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» (с изменениями от 16 декабря 2017 года №1578), постановлением администрации Тихвинского района от 28 декабря 2017 года №01-3586-а «О порядке организации и проведения тайного голосования по общественным территориям Тихвинского городского поселения», Уставом Тихвинского района, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить следующий перечень общественных территорий Тихвинского городского поселения, отобранных для проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий для благоустройства в 2018 году:
- общественная территория от улицы Машиностроителей до улицы Карла Маркса вдоль Вязитского ручья;
- общественная территория левого берега реки Тихвинки в районе пересечения улицы Делегатской и проезда Бойцов 4-й армии.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» и обнародовать на официальном сайте Тихвинского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по коммунальному хозяйству и строительству.

Глава администрации                                                                   В.В. Пастухова

Л.В. Богдашова
56058

СОГЛАСОВАНО:
	Заведующий общим отделом

	И.Г.  Савранская

Заведующий юридическим отделом

В.В. Максимов

Заместитель главы администрации

И.о. заместителя  главы администрации

А..Е. Пчелин

	А.М. Корцов

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	2

	Отдел архитектуры
Пресс-секретарь
	1
1

	АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»
	1

	ИТОГО:
	6